– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03836）

China Harmony Auto Holding Limited
中國和諧汽車控股有限公司

內幕消息公告

本公告乃由中國和諧汽車控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09 (2)條
及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上
市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，本集
團全資附屬公司河南和諧汽車控股有限公司（「河南和諧汽車控股」）於2024年3
月13日就以下事件向中國鄭州市公安局請求協助，並隨後於2024年3月18日向
中國鄭州市有管轄權的人民法院提起訴訟。於2020年6月，河南和諧汽車控股
委聘深圳市富興隆投資有限公司（「富興隆」），其提供企業管理諮詢及投資服務。
鑒於富興隆僅促成部分協議約定事項，河南和諧汽車控股有權要求退還剩餘
預付費用合共人民幣85百萬元（「未償還預付款項」）。本集團已多次要求富興隆
退還未償還預付款項，但尚未收到滿意答覆。

– 2 –

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，富興隆及其最終實益擁有
人為獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連的第三方。

本公司將適時作出進一步公告，以知會本公司股東及潛在投資者有關該事件
的任何重大發展及財務影響。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國和諧汽車控股有限公司
行政總裁兼執行董事

劉風雷

香港，2024年3月21日

於本公告日期，執行董事為馮長革先生、馮少侖先生、劉風雷先生、馬林濤女士及成軍強先
生；及獨立非執行董事為王能光先生、劉國勳先生、陳英龍先生及宋嘉桓先生。